
03/09/2020 SEI/PML - 4293816 - Licitação: Termo de Revog./Anulação/Cancelamento

file:///C:/Users/graciele.gelio/Downloads/Licitacao__Termo_de_Revog._Anulacao_Cancelamento_4293816.html 1/1

 
TERMO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº PG/CAAPSML 055/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/0100/2020

 

Considerando o Termo de Instauração Procedimental n.º 02/2020 (4231071), publicado no Jornal Oficial
do Município edição 4139, no dia 19 de agosto de 2020, para o qual não houve manifestação contrária,
ANULO o nº PG/CAAPSML 055/2020 e todos os atos e procedimentos dele oriundos, cujo objeto é
Aquisição única de materiais cirúrgicos especiais (OPME) por NOTA DE EMPENHO para uso em
procedimentos de IMPEDANCIOMETRIA - TIMPANOMETRIA / IMPLANTAÇÃO DE HALO PARA
RADIOCIRURGIA / IMPLANTE DE ELETRODOS CEREBRAL OU MEDULAR / IMPLANTE DE GERADOR PARA
NEUROESTIMULAÇÃO, visando o atendimento do beneficiário do Plano de Assistência à Saúde (PAS) da
Caixa de Assistência, Aposentadoria e Pensões dos Servidores Municipais de Londrina
(CAAPSML), conforme fundamentação e decisão constantes do respec�vo processo. Uma vez cumpridas
as formalidades de es�lo, dê-se publicidade ao ato na forma da lei, para que surtam seus efeitos legais.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antonio Bacarin, Superintendente, em
31/08/2020, às 15:50, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2
de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4293816 e
o código CRC F51829B2.

Referência: Processo nº 43.001464/2020-99 SEI nº 4293816


